令和６年９月吉日

（一社）東京都トラック協会

ロジスティクス研究会

会 員 各 位

（一社）東京都トラック協会

ロジスティクス研究会

本 部 長  吉本 商一

研修委員長  前田 圭次郎

（一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会

令和６年度 ロジ研セミナーの開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ロジ研 研修委員会では、京都大学大学院工学研究科教授の藤井聡氏を令和３年度以来、再度

お招きし、「物流サービス値上げ/ドライバー賃上げのために、新総理は何をすべきなのか？」をテー

マにご講演いただくこととなりました。

また、セミナー前半は、GLB物流人材育成機構の佐藤由美氏に「物流業界説明会について」ご講演い

ただきます。

皆様、お繰り合わせのうえご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和６年１０月７日（月） １７：００～１９：００

 ２．場  所  東ト総合会館 ７階大会議室

３．講  演（１）１７：００～１７：２０

   テーマ：「物流業界説明会について」

   講 師：（一社）GLB物流人材育成機構 佐藤 由美 氏

講  演（２）１７：３０～１９：００

テーマ：「物流サービス値上げ/ドライバー賃上げのために、新総理は何をすべきなのか？」

講 師：京都大学大学院工学研究科教授  藤井 聡 氏

４．定  員  ７０名

５．申込方法  「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、９月３０日（月）までに、

    東ト協教育研修グループ宛にＦＡＸまたはメールにてお申し込みください。

東ト協教育研修・輸送ｸﾞﾙｰﾌﾟ行         《ＦＡＸ》０３－３３５９－６０２０

東ト協教育研修ｸﾞﾙｰﾌﾟ行            《メール》 okada@tta.ne.jp

令和６年度 ロジ研セミナー 参加申込書

会 社 名

支部名

支部

氏  名

お問い合わせ：東ト協教育研修・輸送グループ（岡田）03-3359-4137

mailto:okada@tta.ne.jp